平成 26年 9月 12日

ZDシンポジウム <分離プロセス部会ポスターセッション>について

分離プロセス部会ポスターセッション参加者各位

化学工学会第 46回秋季大会
分離プロセス部会ポスターセッション
オーガナイザー
 松田圭悟（山形大）

＜聴講者へ＞
ポスター発表は，2日目（9/18）の 13:00-16:00に ZD会場（I2CNER大ホール）
にて開催致しますが，このセッションでは学生のさらなる飛躍のために優秀賞

を設けて，これを顕彰することとしております。そのため，13:00-14:10をポス
ターの審査時間としますので，審査員以外の聴講はご遠慮下さいますようお願

い申し上げます。
なお，14:15-15:00までを奇数番号（講演番号）の，15:00-15:45を偶数番号（講
演番号）のポスターのコアタイムとしておりますので，一般の方はその時間に

聴講頂きたくお願い申し上げます。

＜発表者へ＞
2日目の 13:00-16:00にポスター発表を実施しますので，当日の 13時までにポ
スターを要領（http://www3.scej.org/meeting/46f/speaker/presentation.html）
に従い掲示して下さい。
13:00-14:10
 →
 審査
14:15-15:00
 →
 奇数番号コアタイム
15:00-15:45
 →
 偶数番号コアタイム
15:45-16:00
 →
 優秀賞表彰式
審査基準は下記の通りです。
①発表の分かり易さ
②研究のオリジナリティ・価値・重要性
③質疑応答の態度と質問への対応